Bu anılan yerlerde; deprem, su baskını, yıpranma, çökme, bakımsızlık sebebiyle tamire ihtiyacı olan çeşitli vakıfların tamir, bakım, restorasyon yeniden inşâ gibi hususlarda hükümlere yer verilmiştir. Bunlardan kiminde kaç eleman istihdam edilerek anılan çalışmaların tamamlanması gerektiği gibi açıklamaları da bulmak mümkündür. Kaynağımızda, bu konuda, 973 hicri-1565/1566 -1279 hicri -1862/1863 miladi tarihleri (Tarih Çevirme Kılavuzu) arasında 117 hüküm yer almıştır.

5.5 GÜNÜMÜZ VAKIFLARININ İSTİHDAM ETKİSİ

5.5.1 Özel Vakıf Üniversiteleri

Günümüzde vakıfların istihdam oluşturmalarına örnek olarak özel vakıf üniversitelerini ele almak mümkündür.

- Alp,S.(2009).Refah Devleti Düşüncesinin Gelişimi ve Bir Liberal Alternatif Olarak üçüncü Sektör. *Maliye Dergisi* (156), 265-279.
- Arslan,H.(2001).*16.yy Osmanlı Toplumunda Yönetim,Nüfus,İskan,Göç ve Sürgün*.İst. Kaknüs.
- Barkan, O.L. (1970). *İstanbul Tahrir Defteri 953/1546 Tarihli*İst. İst. Fetih Cemiyeti,İst. Ens.
- Barkan,Ö.L.(1971).Süleymaniye Cami Ve İmareti Tesislerine Ait Yıllık Bir Muhasebe Bilançosu 993/994 (1985/1586).*Vakıflar Dergisi* (IX),109-161.
- Barkan,Ö.L.(1972). *Süleymaniye Camii ve İmareti İnşaatı (1550-1557)*.Ankara.TTK.
- Başçı,V.(2007). Bir Medeniyet Kurumu Olarak Vakıflar Ve Sosyal Hizmet Kurumları. *Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi*, 9(1), 1.
- Berki,Ş.(1971).Türkiye'de İmparatorluk ve Cumhuriyet Devrinde Vakıf Çeşitleri.*Vakıflar Dergisi*, 1-12.
- Buluş, A. (2009). Sivil Toplum Kuruluşlarına Tarihsel Bir Örnek: Osmanlı Vakıfları. *SÜ İİBF Sosyal ve Ekonomik Araştırmalar Dergisi*(16), 24.
- Canatar,M. (2004).*İstanbul Vakıfları Tahrir Defteri (1009/1600) Tarihli*.İstanbul.
- Defne,S.(ty). Medeniyetin Anası Olarak Vakıf. *Genç Hukukçular Hukuk Okumaları*,153.
- Dereci, S.,Ersen,T. B. (2017). *Monitoring Matrix on Enabling Environment for Civil Society Development -TURKEY Country Report- "The Civil Society Environment in Turkey 2016 Report"*.